1

UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ((((                                                      ((((((———
  Số:            /QĐ-CTUBND                Quy Nhơn, ngày           tháng   11   năm 2005
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ kinh phí cho Lữ đoàn 573 để tổ chức Lễ đón nhận danh hiệu Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân
         ((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngµy 16/12/2002 vµ NghÞ ®Þnh sè 60/2003/N§-CP ngµy 06/6/2003 cña ChÝnh phñ quy ®Þnh chi tiÕt vµ h­íng dÉn thi hµnh LuËt Ng©n s¸ch Nhµ n­íc;

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Lữ đoàn 573,
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Hỗ trợ cho Lữ đoàn 573, số tiền 7.000.000 đồng( Bảy triệu đồng chẵn) để tổ chức Lễ đón nhận danh hiệu Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân.
- Nguồn kinh phí: Giao Sở Tài chính cân đối kinh phí trong dự toán chi ngân sách năm 2005 để cấp phát cho đơn vị (TK: 931 02 00 00 002, mã số 10106 tại Kho bạc Nhà nước huyện An Nhơn).
Điều 2. Lữ đoàn 573 sử dụng kinh phí hỗ trợ đúng mục đích và thực hiện việc quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Lữ đoàn trưởng Lữ đoàn 573  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                            KT. CHỦ TỊCH
                           PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như  Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K11(vs)
                                                                                    Nguyễn  Văn Thiện